2024 年 4 月 26 日，惠利硕与陈奎、张久莲签署《四川惠利硕科技有限公司

与陈奎、张久莲关于苏州司巴克科技股份有限公司之收购协议》，协议主要内容

如下： 

“第一条 本次交易的具体安排 

1.1  在本协议条款下，出让方同意向收购方转让标的公司的 4,500,000股

股份，收购方亦同意购买出让方持有的标的公司的 4,500,000 股股份，包括该等

股权所对应的所有权利及利益，且不得含有权利负担。 

1.2  各方同意，本次收购的股份转让价格为 1.14元/股，标的股份价款合

计人民币伍佰壹拾叁万元整（¥5,130,000.00 元）。 

1.3  各方同意，本协议项下的股份过户登记拟通过股转系统特定事项协

议转让的方式进行。若本次交易无法通过特定事项协议转让方式有效进行，各

方将以其他合法合规的方式进行股份转让并办理标的股份过户手续。 

1.4  股份过户登记 

各方同意，乙方应于所持标的公司股份达到办理解除限售条件之日起五（5）

个工作日内向股转公司提交解除限售申请。 

各方同意，标的股份过户登记的特定事项协议转让申请应于乙方所持标的

公司股份办理完毕解除限售手续之日起五（5）个工作日内向股转公司提交。 

各方同意，标的股份的过户登记申请应于股转公司审批通过标的股份过户

登记的特定事项协议转让申请之日起五（5）个工作日内向中国结算提交。 

标的股份过户登记完成之日，为本次交易的交割日。 

1.5  付款 

付款总计伍佰壹拾叁万元整（¥5,130,000.00 元）由甲方于收购报告书披露

之日起五（5）个工作日内向乙方支付（如遇银行操作系统因素导致延期的，顺

延至次一工作日）。 

1.6  收购方应根据股转公司要求，申请办理收购完成后 12个月股份限售

的申请。 

第二条 支付安排 

2.1 出让方应在收到收购方付款后的三（3）个工作日内，向收购方出具相

应的收据。 

2.2 收购方有权从 1.2 规定的付款中扣除相应款项，以作为乙方承担因本协

议下所做出的陈述与保证不真实、不准确、不完整或具有误导性，或其违反本

协议下所做的承诺或本协议的条款，或因其违反相关政府主管部门的规章、政

[...]

一、转让方式 

甲乙双方同意，目标股份拟通过全国中小企业股份转让系统特定事项协议

转让方式进行转让。若本次交易无法通过上述方式有效进行，甲乙双方将以其

他合法合规的方式进行股份转让并办理转让股份过户手续。 

二、转让价款及支付方式 

1、转让价格 

本次股份转让价格为：人民币 1.14 元/股，总计人民币伍拾陆万玖仟陆佰伍

拾捌元整元（¥569,658.00）。 

2、价款支付 

目标股份全部办理过户至甲方名下之日起 5 个工作日内，甲方向乙方支付

本次股份转让总价款人民币伍拾陆万玖仟陆佰伍拾捌元整元（¥569,658.00）。 

三、过渡期安排 

过渡期是指本协议签署之日起至目标股份全部过户至甲方名下并在中国结

算办理完过户登记手续之日。 

1、在过渡期间，乙方保证不采取任何直接或间接有损标的公司及目标股份

权益的行为。 

2、在过渡期间，乙方不会做出致使或可能致使标的公司及其各下属全资或

控股子公司的业务、经营或财务发生重大不利变化的行为。 

3、在过渡期间，乙方保证不会作出任何同意分配标的公司利润的决议，或

以任何形式分配标的公司的利润。 

4、在过渡期间，乙方保证不会进行任何影响标的公司正常经营活动的异常